
2021年 2月吉日 

 

お取引先各位 

 

東京都港区北青山 1-2-3  

株式会社ベンチャーバンク 

代表取締役 鷲見 貴彦 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび事務所を下記の通りに移転することになりました。 

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう 専心努力いたす所存でございますので、 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、株式会社ベンチャーバンク本社は引き続き青山ビルとなりますが、11Fから 9Fに変更となります。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

移転先住所  〒141-0022 

   東京都品川区東五反田 1-22-6 五反田さくらビル 7F 

 

業務開始日  2021年 2月 22日（月） 

 

 

以上 


